
Kousek od nebe

Alžběta Kolečkářová

Když se zdá, že se za soumraku vrátíš. 
Když se zdá, že se naše dálka krátí. 
S novým dnem si spočítám, 
že tě v mém srdci mám dál. 

Zas se ptám kolik tváří mají muži. 
Jedenkrát musí popřít svoji duši. 
Kousek od nebe si spočítám, 
že tě v srdci mém stále mám dál. 

Mám chuť jít cestou, co mám v hlavě. 
A stát jen když chci cítit tvůj dech. 
Co dává mi víru potřebnou . 
Snad věříš zas se mnou , že je o co stát. 
Svět je přej hra kde vládne tma. 
Až když to vzdáš bez boje. 
Tak nauč se hrát, vždyť šanci máš. 

Teď zkouším zažehnat co cítím. 
Neztrácím touhu po tom když tě hladím 
Kousek od nebe přiznávám. 
Že tě v srdci mém stále mám dál. 
 
Mám chuť jít cestou, co mám v hlavě. 
A stát jen když chci cítit tvůj dech. 
Co dává mi víru potřebnou . 
Snad věříš zas se mnou , že je o co stát. 
Svět je přej hra kde vládne tma. 
Až když to vzdáš bez boje. 
Tak nauč se hrát, vždyť šanci máš. 

Svůj strach schovám, nebudu vzdor nechávat za sebou. 
Tvůj žal schovám, nebudeš cítit nicotu života. 

Vážně chci plán, zkusit se smát, když jsem dýl, bez tebe. 
Zkus poslouchat hlas co ti s láskou zpívá. 

Mám chuť jít cestou, co mám v hlavě. 
A stát jen když chci cítit tvůj dech. 
Co dává mi víru potřebnou . 
Snad věříš zas se mnou , že je o co stát. 
Svět je přej hra kde vládne tma. 
Až když to vzdáš bez boje. 
Tak nauč se hrát, vždyť šanci máš.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

